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MpumepHoe 10 gHeBHOe MeHO Aan obi aHMMauMn WNnaHKKW geTei B 4OLLKO.
oT 3-7 neT Ha 2022 r.

HaumeHoBaHue 6/1t04a

MakapoHbl 0TBapHble C Mac/10M C/IMBOYHbIM
Yali ¢ caxapom

baTtoH HapcToli

Cok

Canat u; penyartoro .Tyka ¢ pacTUTE/IbHbIM Mac/iom
Cyn KapTodenbHbI/ C NWEHHOR Kpynoii
dpukacce ny maca Kvp

lopexoBoe mope

KomnoT n! cyxopyKkToB

Xneb pXaHo MNWeHNYHbIN «[apHULKNA»
Kuncenb N.nonoso - Aro4Hbl i

Kolwutepckoe nsgenue

Kynew vn3 nwéHHO’ Kpynbl

Kakao ¢ MO/IOKOM U caxapom

Xneb NweHNYHbIN

Kawwa repkynecosass MOJioYHas ¢ Mac10M C/IMBOYHbIM

KoeliHbll HANUTOK C MONOKOM M Caxapom
ByTepbpog ¢ Macnom CAMBOYHbLIM

Cok

BuHerpet

PacconbHUK NIEHUHTPALCKUA CO CMeTaHOW Ha M/K 6ynboHe
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PaccoNbHWUK NEHUHTPaACKNA co cMeTaHOW Ha M/K BynboHe 200/10 1.74

Pbl6HbIe KOTNETbl B CMETAHHOM cOyce

Puc paccbinyaTbiii ¢ Macnom CNMBOYHBIM
Kuncenb nnofoBo- ArofHbI

Xneb pXXaHo-NWeHUYHbIA «JapHULKUA»
HanuToK 13 WMNOBHMKA C Caxapom

®pyKT '
TpeyronbHUK ¢ KapTodenem

Yali c TMMOHOM 1 caxapom

Xneb nNweHUYHbINA

Kawa "[Apyx6a" (puc + NWeHO0) C Maci0M C/IMBOYHbIM

Kakao ¢ M0ONOKOM C caxapom

ByTepbpog ¢ cbipom

Cok

Canat u3 CBeK/bl C PpacTUTE/IbHbIM Macnom
LLLn 13 cBexel KanycTbl CO CMeTaHOoM
lMnoB nepnoBbil ¢ MACOM

KoMnoT 13 cyxohpyKToB

Xneb pXXaHo-MWeHUYHbIA «JdapHULKUA»
MorypT nuTbesoii

BaTpyLwka c TBOPOrom

Yaii ¢ caxapom

DPYyKT

Kawa nweHnyHas Moa04Has C Mac/ioM CAMBOYHbLIM
Kakao ¢ MOIOKOM 1 caxapom

ByTepbpofg e MacnoM CAUBOYHbLIM

Cok

MKpa mopKoBHas

Cyn nanwa AOMaWHAA Ha KYpUHOM BynboHe
BMTOYKM KypuHble B CMETAaHHOM coyce
KapTtodenbHoe ntope

KoMnoT 13 cyxogppykToB

Xneb pXXaHo-NWeHUYHbIN «JapHULKUA»
Kedgup

KoHgnTepckoe nsgenue
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100/5 1,6
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50 9.75
180 0,6
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100 °
60 0,75
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Pbi6a, 3ane4yéHHas B omMneTe
PPYKThI

Yali ¢ caxapom

Xneb MweHNYHbI’

Cyn MONOYHbIN C BEpMULLENbIO
KodeiHblAi HAaNMTOK C MOJIOKOM C caxapom *
bynouka

Cok

Canat MecTpblii

CBEKONIbHWK CO CMeTaHOoW Ha M/K 6GynboHe
Mnos w3 nTuybl

KomnoT 13 cBexunx pyKToB

Xneb6 pXaHo-MWEeHNYHbI «JdapHULKNA»
Monoko KunsveHoe

Llyumaku c TBOpPOrom

Yaii c caxapoM C MOOKOM

PpyKT

Kalwa nweHn4YHas MONOYHAA C Mac/iom

Yali ¢ caxapom

BaToH HapesHoli

Cok

CanaT u3 penyaToro nyKa ¢ pacTUTe/ibHbIM Mac/iioM
PacconbHWK AOMAalIHWA CO CMeTaHOol
KoTneta py6neHHas 13 ntuubl

MakapoHbl 0TBapHble C Mac/ioM CMBOYHbIM
KomnoT n3'ceexux QpykTos

Xneb pXaHo-NwWeHNYHbIA «JapHULKNi»
Monoko KunsyeHoe

KoHgnTepckoe msgenue

OMneT HaTypanbHbIN

HannToK 13 WNNOBHMKA C Caxapom

Xneb nweHUYHbIRA

Kala suHeBass MO/IoYHas C Mac/0M C/IMBOYHbIM
KotheliHblii HaMMTOK C MOJIOKOM W Caxapom
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183,17
56,4
260
98,4
325
221,67
99,6
94,8
2119.37

245,34
84

2,02
59,36

77,42

0,8
0,63
13

5,56 »
4,9
1,44

0,84
0,14
0,23

59,36
71,47

1,44

0,84

0,03
72

84,97

0,5
0,63

76

258

74
262

31
64
106
269

256
243
259

182
258

20
53
322
197
269

256

203
273

171
262



2 3aBTpak:

ob6ep,

NONAHUNK!

YXKUH:

3aBTpak:

2 3aBTpak:

oben:

NoNAHUK:
YXKWH:

3aBTpak:

2 3aBTpak:

ob6ep:

Bynouka
Cok
MKpa cBeKONbHas

Cyn KapTo(enbHbIA C KneLuKaMmyu Ha KypuHoMm GynboHe

Lbinnata oTBapHble NOPLNOHHbIE

[opoxoBoe npe ¢ MacsoM CANBOYHBIM
KomMnoT 13 cyxopyKToB *
Xneb pXaHo-NWeHNYHbIN «JdapHULKAA»
Kedup

KoHauTepckoe nsgenune

ChbIpHUKM

Yaii ¢ MONIOKOM

D pyKT

Kawa rpe4yHeBas M0os04YHas co CA. Macnom
Kakao ¢ MOJIOKOM C caxapom

ByTep6pos ¢ maciom

Cok

Canat KapTogenbHbIli C 3e/IeHbIM TOPOLIKOM
Bopuy co cBexeit KanycToi u KapTodesem Co CMeTaHOl
Ha M/K 6-He

KapTothenb TywWweHHbIA C MACOM Kyp

KomnoT 13 cBexunx pyKToB

Xneb pXaHO-MWeHUYHbIA «JapHULKAA»
HanuToK M3 WKWNOBHMKA C caxapom

Pbi6a, Tyl eHHas ¢ 0BOW,aMU B CMETaHHOM coyce
Kawa nepnoBas ¢ Macnom CMMBOYHbIM

Yaii ¢c caxapom W IMMOHOM

Xneb NWweHNYHbIN

Kawa nweHHas M0ON0YHas ¢ MaciioM CANBOYHbIM
KoeliHbll HAMUTOK C MOOKOM N Caxapom
Bytepbpoa ¢ macnom

Cok

Canat U3 penyaToro nyka ¢ pacTUTeNbHbIM Mac/ioM
Cyn "CBEKONbHMK" CO CMeTaHoW

Bak 6ensw

KoMnoT 13 cyxo(pyKToB

50 2,9
100 °
60 1
200 1,6
70 16,1
120/5 11,76
180 0.84
50 9,75
180 4,9
25 4,8
80 14,88
180 1,32
100 2,54
NToro 3a 2 feHb 84,98
[OeHb 3
200/5 8,16
180 4,56
50/7 3
100 °
60 0,75
200/10 9,07
150 6,58
180 0,84
50 9,75
180 0,6
70/50 18,41
150 4,61
180/5/7 0,12
40 3,24
MToro 3a 3 geHb 72,69
OeHb 4
200/5 7,47
180 2,52
50/7 2
100 3
30 0,45
200/10 1,6
150 17,1
180 0,84

3,2
12
4.3

2,4

13,58
4,08
0.05
1,63
5,04
15
10,13
1,32
0,74
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8,04
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12
4,35

9,34
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0,24
8,95
3,6
0,04

0,4
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10,75
1,2
2,7
4,14
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0,05
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8,61
7,44
37,48
342,05

33,36

20,88

18,25
19,4
4.8

33,87

12,74
24,72
52
24,24
3,64
31,71
5,64
19,52
304,77

35,2
13,2
18,25
19,4
21
11,87
35,7
24,72

103.5
100,5
63

74,67

187.6
192
98.4
260
115,2
325
185,6
45,6
170,85
2445,15

240
136,32
182,5
100,5
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262,94

133,17
98,4
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99,6

168,53

180
22,8
94,8

2042,56

249,34
84
182,5
100,5
34,5
90.67
158,31
98,4

13

1,55
5,28

0,62

0.29

0,51
112,5.

0,23
59,36
181,84

0,46
0,72

20

0,29

72
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8,49
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104,84
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Xneb6 pXaHo-NWeHNYHbIA «JapHULKUA»
MorypT nuTbesoit

3anekaHka 13 Tsopora ¢ NoBUANOM

Yai ¢ caxapom

Kawa maHHas M0n0YHas ¢ MacsoM C/IMBOYHbIM
Kakao ¢ MONOKOM 1 caxapom ’
ByTep6poae MacnoM CAUMBOYHbIM

Cok

Canat 13 CBeknbl C PaCTUTENbHbLIM Mac/ioM
Cyn KapTodesbHbli C BEPMULLENbIO

MTnua TyweHHas B COyce C oBOWamu

KomnoT us cyxohpyKkToB

Xne6 pXaHo-NMWeHUYHbIA «JapHULKNN»
Kwucenb

TethTenn pblbHble B TOMAT coyce

Xneb6 MweHNYHbI

Yali ¢ caxapom

MToro 3a Becb nepuop

CpefHee 3HauYeHUe 3a Nepuog

50 9.75
180 4.92
130/20 23,73
180 0,12
MNToro 3a 4 geHb 74,5
OeHb 5
200/5 4
180 4,56
50/7 3
100 J
60 0,75
200 2,14
200 10,4
180 0,84
50 9,75
180 1,22
110/30 17
40 3,24
180 0,12
MToro 3a 5 geHb 60,02
738,01
73,8

1,63
5,52
17,12
0,03
71,26

7,87
37,2
10,75
1,2
4,35

9,6
0,05
1,63

0
14
04
0,03
89,08

796,87

79,68

52
7,68
29,9
5,62

255,54

23,47
20,88
18,25

19,4
48

15,007
23,2
24,72

52
26,12
19,36
19,52
5,52
272,24

3090,49

309,04

260
98,4
396,42
21,6
177464

187
136.32
182,5
100,5
63
89,34
232,21
98,4
260
104,58
280.13
94,8
21,6
1850,38
21118,32
211,18

21,71
842,51
84,25

207
258

177
264

24
55
319
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356
81
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